quælibet majorem licentiam habemus: susceptæ benedictionis ministerium vertimus ad ambitionis argumentum: Dei causam relinquimus, ad terræna negotia vacamus. Locum sanctitatis accipimus, et terrenis actibus implicamur.

Te Deum.

SEXTA DIE INFRA OCT.

S. Ludgeri.

In j. Nocturno, Lectioes de Scriptura occurr.

In ij. Nocturno, Lect. de Sermone S. Maximi:

Ad sancti et beatissimi Patris Ludgeri, cujus hodie, etc. ut in Comm. j. loco.

In III. Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Matthæum.

Lectio vij. Cap. 5.

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Vos estis sal terræ. Quod si sal evanuerit, in quo salietur? Et reliqua.

Homilia sancti Augustini Episcopi.

Ex libr. 1. de Sermonibus in Monte cap. 6.

Cequæ accendunt lucernam, et ponunt eam sub modio. Quid putamus, ita esse dictum, sub

módio, ut occultatio tantum lucernæ accipienda sit, tamquam si diceret: Nemo accendit lucernam, et occultat illam? An aliquid etiam módus significat, ut hoc sit pónere lucernam sub módio, superiora fácere corpóris cómoda, quam prædicationem veritatis: ut ideo quisque veritatem non prædicet, dum timet, ne aliquid in rebus corporálibus et temporálibus moléstia patiátur? Et bene módus dicitur, sive propter retributióne mensuræ, qua quisque recipiet, quæ gessit in corpore, sive quóniam temporália bona, quæ in corpore peragúntur, certa diérum mensúra et inchoántur et tránseunt, quomódó fátasse significat módus?

R. Exhibuit. 45.

Lectio viii.

SUB módio ergo lucernam ponit, quisquis lucem bonæ doctrinæ commodis temporálibus obscurat et tegit: super candelábrum autem, qui corpus suum ministério Dei subjicit, ut superior sit prædicatio veritatis, et inferior sérvitus corpóris. Per ipsam tamen

corpóris servitútem excellentior luceat doctrina, quæ per officia corporalia, id est, per vocem et linguam et ceteros corpóris motus in bonis operibus insinuátur etiam discéntibus. **R.** Osténdit.

Lectio ix.

Super candelábrum ergo ponit lucernam, cum dicit Apóstolus: Non sic pugno tamquam aërem cædens, sed castigo corpus meum, et servitúti subjicio, ne forte aliis prædicans, ipse réprobus invéniar. Quod vero ait: ut luceat omnibus, qui in domo sunt, domum puto dictam habitatióne hómínum, id est ipsum mundum, propter id, quod superior ait: Vos estis lumen mundi; aut si domum quisque vult accipere Ecclésiám, ne hoc est absurdum.

Te Deum laudámus.

SEPTIMA DIE INFRA OCT.

S. Ludgeri.

In j. Nocturno, Lectio-
nes de Script. occur.

In ij. Noct. Lect. de
Sermones S. Maximi;
Beati Patris Ludgeri;
mérita, etc. ut in Com.
Conf. Pont. ij. loco.